

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy

zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 9 czerwca. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Święto Flagi w przedszkolu Mali Odkrywcy w Kraszewicach



„Powiewa flaga, gdy wiatr się zerwie,
A na tej fladze biel jest i czerwień
Czerwień to miłość, biel serce czyste,
piękne są nasze barwy ojczyste”.

Cz. Janczarski

Ubrani w galowe stroje chłopcy i na biało-czerwono dziewczynki z grupy „Badacze” pod opieką wychowawcy, Marii Kubicy, zaprezentowali krótki występ, aby uczcić ten wyjątkowy dzień.

Dzieci recytowały wiersze, teksty prozą, śpiewały piosenki patriotyczne. Były także improwizacje ruchowe oraz taniec flagi w wykonaniu czterech dziewczynek.

Ponadto każda z przedszkolnych grup miała możliwość zaprezentowania się z wymyślonym okrzykiem patriotycz-

nym oraz samodzielnie wykonaną flagą. Wszystkie dzieci wzięły udział w zabawie dydaktycznej „Prawda czy fałsz”.

Na zakończenie, w postawie na baczność, cała społeczność przedszkolna pod masztem z flagą na zewnątrz przedszkola zaśpiewała wspólnie „Mazurka Dąbrowskiego”.

Ponadto wszystkie dzieci uczestniczyły w spacerze po okolicy Kraszewic, odwiedzając pobliskie sklepy i instytucje, ażeby wręczyć pracownikom i przechodniom biało-czerwone flagi.

Było bardzo uroczyste, a dzień ten był dla przedszkolaków wspaniałą lekcją patriotyzmu.

Maria Kubica



MALI PATRIOCI Z MAKOSZYC



Z okazji majowych świąt w przedszkolu w Makoszycach odbył się wyjątkowy pokaz mody patriotycznej oraz konkurs recytatorski „Każdy przedszkolak to mały Polak”.

Tego dnia sala zamieniła się w prawdziwy wybieg, a przedszkolaki i „żłobiaczki” w modeli i modelki. Dzieci prezentowały swoje stroje na wybiegu przy dźwiękach muzyki. Stroje nawiązywały

do historii, kultury i barw narodowych Polski. Wszystkie dzieci zostały nagrodzone gromkimi brawami i orderami małego patrioty. Przedstawiciele grup recytowali wiersze o Polsce. W czasie zabawy „Gramy w biało-czerwone” przedszkolaki mogły pochwalić się wiedzą patriotyczną, znajomością legend i baśni polskich. Była też patriotyczna fotobudka „Jesteśmy Polką i Polakiem”.

Te i inne działania przedszkole realizuje w ramach Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego „Piękna nasza Polska cała”, którego głównym celem jest kształtowanie szacunku dla



własnego państwa oraz poczucia tożsamości narodowej, rozwijanie u dzieci zainteresowań symbolami narodowymi, poznanie historii, tradycji, architektury, przyrody swojego regionu.